Принять в ____ класс на
очную форму обучения
Приказ №__ от «___» ____ 202_г
Директор МБОУ СОШ №1
_____________С. А. Гапоненко

	Директору МБОУ СОШ №1
[bookmark: __DdeLink__2677_329307920]Гапоненко Сергею Алексеевичу
_______________________________________________
(фио родителей)
Паспорт _________ ______№______________________
Выдан _________________________________________
[bookmark: __DdeLink__2681_329307920]_________________________________________20___г.
[bookmark: __DdeLink__2695_329307920]Адрес регистрации по месту жительства:
_______________________________________________
Фактический адрес:______________________________
Контактный телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №____ от «___» ____20____г.
   Прошу зачислить моего сына (дочь) ФИО_______________________________________________
в _____________________класс вверенной Вам школы.

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ
Дата рождения ____________________________Свидетельство о рождении (паспорт) № ______________ от ____________________ Гражданином какого государства является_______________________________ Посещал(а) ли детский сад, какой, когда, где (при поступлении в 1-й класс) ___________________________________________________________________________________________ Адрес постоянной регистрации ребенка ________________________________________________________
Адрес временной регистрации ребёнка _________________________________________________________
Особые потребности ребенка__________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
                                                            СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец (отчим)Ф.И.О. ____________________________ ___________________________________________
Образование _______________________ Место работы___________________________________________  Должность ________________________ Адрес эл. почты__________________________________________ Телефон___________________________

Мать (мачеха)Ф.И.О. _______________________________________________________________________
Образование _____________________________ Место работы_____________________________________ Должность _______________________________ Адрес эл. почты___________________________________ Телефон__________________________________

[bookmark: _GoBack1]         В соответствии с ч.4 ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить моему ребенку получение   начального общего и основного общего образования на ____________________языке, а также изучение _________________ языка как родного.____________________________________(подпись)

       Родители обеспечивают обучающегося за свой счет предметами, необходимыми для участия обучающегося в образовательном процессе: школьной формой, спортивной формой, сменной обувью, письменно-канцелярскими принадлежностями и т.п.
      Ознакомлен (а) с Уставом школы, с локальными актами, регламентирующими деятельность обучающихся и родителей в школе, с образовательной программой, учебным планом, набором учебников. ____________________________________________________________(подпись)
       Разрешаю принимать участие в дежурстве по классу, школе и оказывать   помощь во время проведения	трудовых	субботников	_________________________________________(подпись)

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с Федеральным законом РФ №152-ФЗ от 27.07.2008г. «О персональных данных», даю МБОУ СОШ №1 свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в целях реализации Федерального Закона РФ №59-ФЗ от 02.05.2006 г. «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», на срок со дня подписи до отзыва в письменной форме.

«____» ______________________ 20___ г.	_________________ Подпись